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از تولد تا بهبودی نوزادان نارس
نوزادان نارس به نوزادانی گفته می‌شود که پیش از هفته ۳۷ 
بارداری متولد می‌شوند و این نوزادان به‌دلیل نارس بودن اعضا و 
سیستم‌های بدن، ممکن است با مشکلات تنفسی، تغذیه‌ای و 
رشدی روبه‌رو شوند و حمایت و مراقبت‌های ویژه از جمله تماس 
پوست به پوست با مادر، تغذیه مناسب و مراقبت‌های پزشکی 

تخصصی بسیار حیاتی است.
به گزارش ایمنا، نوزادان نارس به نوزادانی اطلاق می‌شود که 
پیش از هفته ۳۷ بارداری متولد می‌شوند، این نوزادان به‌دلیل تولد 
زودرس، ممکن است با مشکلات و چالش‌های مختلفی روبه‌رو 
شوند که نیازمند مراقبت‌ها و حمایت‌های ویژه‌ای هستند، نوزادان 
نارس به‌طور معمول وزن کمتری دارند و ارگان‌های داخلی آن‌ها 
به‌طور کامل توسعه پیدا نکرده است که این امر می‌تواند تأثیرات 

جدی بر سلامت و رشد آن‌ها داشته باشد.
یکی از مشکلات شایع در نوزادان نارس، مشکلات تنفسی 
است، سیستم تنفسی این نوزادان به‌طور کامل تکامل نیافته و 
ممکن است باعث مشکلاتی در تنفس شود، دستگاه‌های پشتیبان 
تنفسی مانند ونتیلاتورها و اکسیژن‌درمانی می‌تواند به بهبود وضعیت 
تنفسی این نوزادان کمک کند، همچنین نوزادان نارس ممکن است 
با مشکلات قلبی نیز روبه رو شوند که نیازمند مراقبت‌های ویژه‌ای 

هستند.
مشکلات تغذیه‌ای نیز در نوزادان نارس شایع است و به‌دلیل 
نارس بودن دستگاه گوارشی، این نوزادان ممکن است توانایی 
کافی برای مکیدن و بلعیدن نداشته باشند و نیازمند تغذیه از طریق 
لوله‌های تغذیه‌ای یا روش‌های دیگر باشند، تغذیه مناسب و کافی 
برای رشد و توسعه این نوزادان بسیار حیاتی است و می‌تواند به 

کاهش خطر ابتلاء به مشکلات رشدی و تکاملی کمک کند.
نوزادان نارس ممکن است با مشکلات رشدی و تکاملی مواجه 
شوند، تأخیر در رشد جسمی و ذهنی، مشکلات حرکتی و اختلالات 
حسی می‌توانند از جمله این مشکلات باشند و ارائه مراقبت‌ها و 
حمایت‌های تخصصی مانند کاردرمانی، فیزیوتراپی و گفتاردرمانی 
می‌تواند به بهبود وضعیت رشدی و تکاملی این نوزادان کمک کند.
حمایت و مراقبت‌های ویژه برای نوزادان نارس از اهمیت بالایی 

برخوردار است و تماس پوست به پوست با مادر، تغذیه مناسب با شیر 
مادر و ایجاد محیطی آرام و امن می‌تواند به بهبود وضعیت جسمی 
و روانی این نوزادان کمک کند، تحقیقات نشان داده است که تغذیه 
با شیر مادر می‌تواند به تقویت سیستم ایمنی و افزایش وزن نوزادان 

نارس کمک کند.
ÁÁ عوارض تولد زودتر از موعد به ســن بارداری

بستگی دارد
محسن رئیسی، فوق تخصص ریه کودکان در گفت‌وگو با ایمنا 
با بیان اینکه در نوزادان نارسی که ریه آن‌ها به صورت کامل رشد 
نکرده است، تبادل هوا کمتر می‌شود، اظهار کرد: این نوزادان با توجه 
به اینکه مکانیسم دفاعی ریه آن‌ها تکامل کافی نیافته است، مستعد 
ابتلاء به عفونت‌هایی مکرر می‌شوند، همچنین این نوزادان نیاز به 

اکسیژن و تهویه با دستگاه مکانیکی خواهند داشت. او با بیان اینکه 
نوزادی که در کمتر از ۴۰ هفته بارداری متولد شود، به عنوان نوزاد 
نارس در نظر گرفته می‌شود، افزود: با توجه به اقدامات انجام شده و 
شرایط موجود، نوزادانی که از ۲۸ هفته بارداری به بعد متولد شوند، به 
احتمال زیاد حیات آن‌ها حفظ می‌شود، اما عوارض این اتفاق بسیار 
شدید است و به طور معمول، نوزاد مدت طولانی در بیمارستان 
بستری می‌شود. فوق تخصص ریه کودکان تصریح کرد: عوارض 
تولد زودرس برای نوزاد، بسته به سن بارداری متفاوت خواهد بود و 
هرچه سن بارداری مادر کمتر باشد، عوارض شدیدتر است، آسیب‌ها 
و خونریزی‌های مغزی و ایجاد کیست‌های مغزی، از جمله عوارضی 
است که ممکن است متوجه نوزادان نارس شود و نوزادانی که وزن 

کمتری دارند، بیشتر مستعد این عوارض می‌شوند.

ÁÁلزوم مراقب و حمایت بیشتر از نوزادان نارس
رئیسی با بیان اینکه حتی ممکن است نوزادان نارس تا چند ماه 
یا چند سال نیازمند اکسیژن باشند، ادامه داد: بالا رفتن فشار قلب از 
جمله دیگر عوارض احتمالی تولد زودهنگام نوزاد محسوب می‌شود 
و دریافت اکسیژن بیش از حد نیز می‌تواند منجر به بروز آسیب‌های 
چشمی برای نوزاد شود. او با بیان اینکه نوزادان نارس باید از نظر 
شنوایی و بینایی مورد معاینه و بررسی قرار گیرند، گفت: نوزادان 
نارس نیازمند مراقبت‌های بیشتر و معاینه‌های مکرر هستند، علائم 
شدیدتری از عفونت‌ها را تجربه می‌کنند و مدت زمان بیشتری در 

بیمارستان بستری می‌شوند.
نارس  نوزادان  اینکه  بیان  با  کودکان  ریه  تخصص  فوق 
حساسیت بیشتری دارند، اضافه کرد: مقدار زمانی که باید از نوزاد 
مراقبت بیشتری انجام شود متفاوت است و به سن تولد نوزاد 
بستگی دارد و در روند تکمیل ریه نوزادان نارس، سن بارداری، 
دریافت آمپول بتامتازون توسط مادر و بیماری‌های زمینه‌ای مادر 

مانند دیابت و فشار خون ریوی بستگی دارد.
مراقبت‌های پزشکی نیز نقش مهمی در حمایت از نوزادان 
نارس دارد، نظارت دقیق بر علائم حیاتی، تجویز داروهای مناسب 
و استفاده از تکنولوژی‌های نوین پزشکی می‌تواند به بهبود وضعیت 
این نوزادان کمک کند، همچنین گروه‌های پزشکی و پرستاری 
ارائه  به  نوزادان می‌توانند  تخصصی در واحدهای مراقبت ویژه 

بهترین خدمات مراقبتی برای این نوزادان کمک کنند.
حمایت خانوادگی نیز از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است، والدین 
نوزادان نارس نیازمند آموزش و حمایت‌های روانی هستند تا بتوانند 
به بهترین شکل ممکن از نوزاد خود مراقبت کنند و ایجاد شبکه‌های 
حمایتی و گروه‌های مشاوره می‌تواند به کاهش استرس و افزایش 
اطمینان والدین کمک کند. تلاش برای بهبود وضعیت نوزادان 
نارس نیازمند همکاری و هماهنگی تمام اعضای گروه مراقبت و 
حمایت است و پزشکان پرستاران، والدین و مشاوران، نقش مهمی 
در فراهم کردن بهترین شرایط برای رشد و توسعه نوزادان نارس 
دارند، چراکه با ارائه مراقبت‌ها و حمایت‌های مناسب، می‌توان به 

بهبود کیفیت زندگی و رشد سالم این نوزادان کمک کرد.

طرح ملی توانمندسازی مربیان »جهاد تبیین« تحت عنوان 
به گزارش  آغاز شد.  اصفهان  تالار »ادب«  در  »لیگ جت« 
ایرنا، معاون پرورشی و فرهنگی اداره‌کل آموزش و پرورش در 
آیین آغاز به کار این طرح گفت: این دوره در راستای تحقق 
فرمایشات رهبر معظم انقلاب در باره ضرورت جهاد تبیین بعنوان 
یک فریضه قطعی و فوری، پرورش مربیان آگاه و توانمند به 
هجمه‌های  مقابله  در  بخشی  آگاهی  و  روز  سیاسی  مسائل 
فرهنگی و رسانه‌ای دشمنان آغاز شد. مهدی نم‌نبات با تاکید 

بر اهمیت جهاد تبیین در شرایط کنونی کشور افزود: یکی از 
اهداف اصلی این طرح، توانمندسازی مربیان برای تبیین دقیق و 
علمی مفاهیم مرتبط با صهیونیسم و شناخت رسانه‌های دشمن 
است. او، پرداختن به مباحثی مانند تاریخچه صهیونیسم، تأثیر 
رسانه‌های معاند و روش‌های مقابله با تبلیغات منفی دشمن را 
از دیگر عنوان های آموزشی این دوره برشمرد. معاون آموزش 
و پرورش اصفهان افزود: حدود ۳۰۰ مربی از تمام دوره‌های 
مختلف تحصیلی مدارس سراسر استان در این دوره یک روزه 

شرکت دارند. او خاطرنشان کرد: مهمترین اقدام مربیان پس از 
فراگیری دوره، آگاه‌سازی نسل جوان و فعال کشور با تهدیدات 
رسانه‌ای دشمنان و صهیونیست‌شناسی است و آنان از این طریق 
قادر خواهند شد تا اطلاعات صحیح و موثق درباره هجمه‌های 
فرهنگی دشمنان را در اختیار نوجوانان و جوانان قرار دهند. 
نم‌نبات با اشاره به برگزاری مستمر این دوره‌ها در شهرستان‌های 
مختلف استان گفت: در نهایت بدنبال ایجاد یک شبکه گسترده 
از مربیان آگاه و توانمند هستیم تا بتوانند این مباحث را بطور 

مؤثر به مراکز آموزشی استان منتقل کنند. او همچنین بر اهمیت 
اجرای چنین  در  و همکاری دستگاه‌های مختلف  هم‌افزایی 
طرح‌هایی تأکید کرد و گفت: نوجوانان امروز، فعال‌ترین نیروی 
تغییر و تحول در جامعه هستند از این‌ رو، ما باید زمینه‌سازی برای 
رشد آگاهی و تفکر مستقل در آنان را فراهم سازیم تا بتوانند در 
برابر تهدیدات مختلف ایستادگی کنند. گفتنی است؛ اکنون سه 
هزار و ۵۰۰ مربی، مشاور و معاون پرورشی در مدارس استان 

اصفهان اشتغال دارند.

قطعی گاز ۱۰ هزار ویلا و ۱۰۵ 
استخر در استان اصفهان

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: براساس 
مصوبات کارگروه مدیریت سوخت استان اصفهان در سال 
جاری گاز ۱۰ هزار ویلا و ۱۰۵ استخر در زمان ناترازی ها قطع 
شده است. منصور شیشه فروش در گفتگو با مهر در خصوص 
تمهیدات رفع ناترازی انرژی برق در استان اصفهان اظهار 
کرد: استان اصفهان دارای ۲ هزار مگاوات کمبود برق است، 
این ناترازی‌ها منجر به اعمال محدودیت‌هایی در بخش‌های 
مختلف شده است. او گفت: با این شرایط همواره به کارگروه 
مدیریت انرژی استان ترکیب شده که نسبت به تأمین برق 
بخش‌های حساس توجه داشته باشند  مدیرکل مدیریت بحران 
استانداری اصفهان با بیان اینکه با توجه به سیاست‌هایی که از 
سوی وزارت نیرو ابلاغ شده است، در حال حاضر روزانه دو 
ساعت برق مشترکان خانگی قطع می‌شود، تصریح کرد: این 
محدودیت‌ها حوادث آسانسور روزانه بین ۱۰۰ تا ۱۳۰ مورد شده 

که منجر به محبوسی شهروندان شده است.
 او افزود: شهروندان می‌توانند با وارد کردن شناسه قبض به 
سامانه برق من از ساعت خاموشی‌ها مطلع شوند. شیشه فروش 
با بیان اینکه خاموشی چراغ چهارراه‌ها از جمله آسیب‌های ناشی 
از خاموشی‌ها بوده است، افزود: اخیرا با همکاری شهرداری 
اصفهان ۸۴ چهارراه اضطراری تجهیز شد و همچنین برای 
چهارراه دیگر نیز باید این اقدام انجام شود. شهرهای بزرگ 
استان نیز باید در این زمینه ورود کنند. او گفت: در بخش 
کشاورزی نیز با توجه به هماهنگی ایجاد شده با جهاد کشاورزی 
اعمال محدودیت برای برق چاه‌های کشاورزی، دامداری‌ها و 
مرغداری‌ها را نیز داریم. مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
اعمال  هرگونه  نیز  بخش  این  در  کرد:  تصریح  اصفهان 
محدودیت با همکاری خود شهرک‌های صنعتی انجام می‌شود.

وقوع ۴۶۹ آتش‌سوزی طی دی 
ماه در اصفهان 

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
اصفهان گفت: ۴۶۹ مورد حادثه آتش سوزی در دی ماه سال 
جاری در سطح شهرستان گزارش شده است. محمد شریعتی 
در گفتگو با مهر با اشاره عملکرد سازمان آتش‌نشانی اصفهان 
در دی ماه سال جاری اظهار کرد: در این بازه زمانی ۲۹ هزار و 
۱۲۷ تماس با سامانه فرماندهی عملیات آتش نشانی اصفهان 
برقرار شده است. او ادامه داد: در این ماه، ۷۲۰ حادثه رخ داد که 
منجر به نجات ۶۱۲ نفر و ۴۶۹ مورد آتش‌سوزی شد. سخنگوی 
سازمان آتش نشانی و خدماتی ملی شهرداری اصفهان تصریح 
کرد: همچنین در دی ماه، ۱۹۳ مورد خدمات ایمنی ارائه و 
توسط  نجات  و  امداد  و  آتش‌سوزی  شامل  عملیات   ۱۳۸۲

سازمان آتش نشانی اصفهان انجام شد. 

خطر انقراض ماهی »افانیوس 
اصفهان« با خشکی زاینده‌رود

رییس اداره حفاظت و مدیریت حیات وحش حفاظت محیط 
زیست اصفهان گفت: اگر خشکی و تشنگی زاینده‌رود و تالاب 
که  اصفهان«  »افانیوس  ماهی  باشد  داشته  ادامه  گاوخونی 

گونه‌ای بومزاد و منحصر به این استان است، منقرض می‌شود.
»کپور دندان« و »آفانیوس گورخری« نام‌های دیگر آفانیوس 
رودخانه  خاص  و  بومی  گونه‌ای  آبزی  این  است؛  اصفهان 
زاینده‌رود و تالاب گاوخونی است که در هیچ کجای دنیا جز در 
اصفهان یافت نمی‌شود، اصفهانی‌ها این ماهی را با نام »جوبی 
راه راهی« می‌خوانند و در زمان جریان زاینده‌رود در مادی‌های 

گسترده شهر اصفهان به وفور دیده می‌شدند.
حدود ۱۴ گونه آفانیوس در سراسر ایران زیست می‌کنند که 
گونه‌ای نادر از آن با پسوند اصفهانی در بانک ژنتیک جهانی به 
ثبت رسیده است و ادامه حیات آن به جریان آب در زاینده رود و 

تالاب گاوخونی بستگی دارد.
افزود: جمعیت گونه  ایرنا  با  در گفت وگو  مرتضی جوهری 
آفانیوس اصفهان هم اکنون بر اثر خشکی زاینده رود و تالاب 
گاوخونی به ۲ چشمه »دستجرد« و »شیدان« در جرقویه در 
شرق اصفهان محدود شده و خشکی زاینده‌رود مهم‌ترین دلیل 
در معرض خطر انقراض قرار گرفتن این گونه بومی )اندمیک( 

اصفهان است.
او ادامه داد: از طرف دیگر، محدود شدن محل زندگی این 
گونه به ۲ چشمه که در بین روستای دستجرد و شهر حسن‌آباد 
جرقویه قرار دارند و ورود آلودگی‌های محیطی به این چشمه‌ها، 
آفانیوس  از  مانده  باقی  اندک  موجب تهدید همین جمعیت 

اصفهان نیز می‌شود.
جوهری خاطرنشان کرد: در سال‌های اخیر سازمان‌های مردم 
نهاد تلاش‌های قابل‌توجهی به‌منظور فرهنگ‌سازی و افزایش 
آگاهی جوامع محلی در رابطه با اهمیت این گونه خاص انجام 
دادند. رییس اداره حفاظت و مدیریت حیات وحش حفاظت 
محیط زیست استان اصفهان گفت: این ماهی از تخم و لارو 
حشرات تغذیه می‌کند و با مبارزه بیولوژیکی منجر به پاکی آب 
محل زندگی خود می‌شود. جوهری افزود: آفانیوس اصفهان که 
یک ماهی شکارچی است با خوردن تخم پشه »آنوفل« که 
بیماری مالاریا را منتقل می‌کند موجب کاهش جمعیت این پشه 

بیماری‌زا می‌شود.
جوهری گفت: اداره کل حفاظت محیط زیست استان اصفهان 
هر سال می‌کوشد تا سهم‌آبه‌ای را به تالاب گاوخونی برساند و 
از سوی دیگر برای فرهنگ‌سازی قدم بردارد تا به این واسطه 
جمعیت باقی مانده از این ماهی ها از بین نرود. او افزود: یکی از 
این اقدامات، افزایش آگاهی جوامع در رابطه با خطر رهاسازی 
ماهی قرمز سفره های نوروزی و همچنین گونه‌های غیر بومی 
و آکواریومی مثل ماهی »مولی« به آب محل زیست ماهی 
آفانیوس است زیرا این ماهی‌ها دشمن گونه آفانیوس اصفهان 
هستند و به تسریع در روند نابودی جمعیت آن‌ها منجر می‌شوند.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
2758- 1- برابر رای اصلاحی به شماره های ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۳۴۰۱۲۰۲۶ و ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۳۴۰۱۲۰۲۷ 
مورخ    ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۳۴۰۱۲۰۳۳ و  و۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۳۴۰۱۲۰۲۹   ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۳۴۰۱۲۰۲۸ و 
1403/۸/15 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای دانیال 
حیدری فینی فرزند سیف الله بشماره شناسنامه ۱۲۵۰۲۷۰۱۷۰ صادره از کاشان و خانم نرجس حیدری 
فرزند سیف اله بشماره شناسنامه ۹۶ صادره از کاشان و خانم شکوه حیدری فرزند سیف اله بشماره 
شناسنامه ۴ صادره از کاشان و خانم مریم حیدری فرزند سیف اله بشماره شناسنامه ۳۴ صادره از کاشان 
و آقای محمدرضا حیدری فرزند سیف اله بشماره شناسنامه ۲۲ صادره از کاشان هر یک بترتیب بمیزان 
هفت سهم مشاع از چهل سهم و هفت سهم مشاع از چهل سهم و هفت سهم مشاع از چهل سهم و 
دوازده سهم مشاع از چهل سهم و هفت سهم مشاع از چهل سهم در ششدانگ یک باب خانه و باغچه 
به مساحت ۴۹۱.۰۵ متر مربع به شماره ۸۵۷۵ فرعی مفروز از ۲۶۳ فرعی از ۳۴ اصلی واقع در بخش 
۲ کاشان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/08    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/23 محمد علی ناظمی اشنی   

رئیس ثبت اسناد و املاک  شناسه: 1871896
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

2759- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034017329 مورخ 1403/9/29 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم ابوالفضل کشمشی فینی فرزند علینقی 
بشماره شناسنامه 59 صادره از کاشان در ششدانگ یک درب باغ به مساحت 986/94 متر مربع مفروز 
از پلاک 4 فرعی از 38 اصلی واقع در بخش 2 خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم عباس نجفی 
فرمحرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1403/11/08   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/23     حسن فتاح راوندی رئیس ثبت 

اسناد و املاک   شناسه: 1871855
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

2579- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034016749 مورخ 1403/9/22 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم الهه غفاری فینی فرزند محمد بشماره شناسنامه 
41060 صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمین با کاربری کشاورزی به مساحت 5641.87 متر مربع 
مفروز از پلاک 63 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای علی صادقی  محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/10/23   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/08     محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد 

و املاک   شناسه: 1863179
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2580- 1- برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده 

است. لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع صالح قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
1- رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۱۵۰۰۱۰۳۲ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/12 آقای صادق کوراوند فرزند آقاگل 
نسبت به شش دانگ یکباب خانه به مساحت 100/68 مترمربع مفروز از پلاک ۱۰۷- اصلی واقع در 
زرین شهر بخش ۹ ثبت اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک 
۱۰۷- اصلی مبنی بر اینکه تمامی خانه ها و دکانها و باغ ها و قرق ها از مورد ثبت وی مستثنی و 
متعلق به متصرفین می باشد.( تاریخ انتشار نوبت اول: روز یک شنبه مورخ 1403/10/23 تاریخ انتشار 
نوبت دوم: روز  دوشنبه  مورخ 1403/11/08  مصطفی شمسی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 

لنجان 1858845/م الف 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2760- 1- برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده 
است. لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع صالح قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
1- رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۱۵۰۰۱۰۱۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/10 خانم صفیه کاردانی فرزند ناصر نسبت 
به شش دانگ یکباب خانه به مساحت 229/16 متر مربع مفروز از پلاک ۱۰۷ -اصلی واقع در زرین 
شهر بخش ۹ ثبت اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک 
۱۰۷- اصلی مبنی بر اینکه تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق 
به متصرفین می باشد(. تاریخ انتشار نوبت اول: روز دوشنبه  مورخ 1403/11/08 تاریخ انتشار نوبت 
دوم: روز  سه شنبه  مورخ 1403/11/23  مصطفی شمسی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 

1869491/م الف 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2757- 1- برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده 
است. لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع صالح قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
1-  رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۱۵۰۰۱۱۳۲ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/20 خانم منیژه صفائیان فرزند محمدقلی 
نسبت به شش دانگ یکباب خانه به مساحت 114/48 مترمربع مفروز از پلاک ۱۰۷ -اصلی واقع در 
زرین شهر بخش ۹ ثبت اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک 
۱۰۷ - اصلی مبنی بر اینکه تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق 
به متصرفین می باشد(. تاریخ انتشار نوبت اول: روز دوشنبه  مورخ 1403/11/08 تاریخ انتشار نوبت 
دوم: روز  سه شنبه  مورخ 1403/11/23  مصطفی شمسی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 

1869492/م الف 
آگهی فقدان سند مالکیت

2777- 1- نظر به اینکه  اسناد مالکیت مریم رحمتی   فرزند: زید الله با کد ملی  ۵۵۶۰۲۸۱۶۶۲ 
مالک  دو دانگ مشاع از شش دانگ   پلاک ۳۱فرعی  مجزی شده از ۲ اصلی و دو دانگ‌مشاع از 

شش دانگ پلاک فرعی ۳۲ از ۲ اصلی  بخش ۴ ناحیه ۹۰ واقع در روستای رضور شهرستان دورود 
صادر وتسلیم گردیده است که وکیل  مالک یاد شده حسب تقاضای وارده به این اداره و تسلیم یک 
برگ استشهادیه محلی گواهی شده دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۷دورود اعلام نموده که اسناد 
صادره توسط فرد یاافرادی سرقت شده است.لذا با استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت 
بدینوسیله آگهی میشود تا هرکس به نحوی از انحائ مدعی انجام  معامله و یا وجود اسناد مالکیت 
مزبور نزدخود میباشداز تاریخ آگهی به مدت ده روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان دورود اعلام نماید .در صورت عدم مراجعه و انقضائ مدت مذکور نسبت به صدور اسناد 
مالکیت المثنی اقدام لازم به عمل خواهد آمد. مصطفی امان‌اله بهاروندی_رییس اداره ثبت اسناد و 

املاک‌شهرستان دورود شناسه:۱۸۳۳۵۴۶۷
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
رای اصلاحی  و  مورخ ۱۴۰۳/۰۷/10  رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۳۴۲۹  برابر   -1 -2773
شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۷۶۲۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/02 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مالکیت آقای کریم عشوری چریانی در 
ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری کشاورزی بمساحت ۹۸۸۷/77 متر مربع که مقدار 
۴۶۱۶/25 متر مربع آن از پلاک ۲۱۶۰ اصلی و مقدار ۱۳۷۴/62 متر مربع از پلاک ۲۰۷۴/1 اصلی 
و مقدار ۳۷۰۷/55 متر مربع از پلاک ۲۰۷۴ اصلی و مقدار ۱۸۹/35 متر مربع از ۲۰۷۸ اصلی واقع در 
بخش شش ثبت اصفهان میباشد که در رای قبلی اشتباهاً »بمساحت ۹۸۸۷/77 مترمربع که مقدار 
۴۵۷۹/86 متر مربع از پلاک ۲۱۶۰ اصلی و ۱۴۱۱/01 متر مربع از پلاک ۲۰۷۴/1 و ۳۷۰۷/55 متر 
مربع و ۱۸۹/35 متر مربع از پلاک ۲۰۷۸ واقع در اصفهان بخش ۶ حوزه ثبت ملک جنوب شرق 
اصفهان« قید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار اول: 1403/11/08 تاریخ انتشار دوم: 1403/11/23 حمیدرضا خسروی- رئیس اداره ثبت 

اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان 1872973/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2771- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۷۶۲۹ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/02 هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی شیری به شناسنامه 
فرزند ولی اله در قسمتی از /ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بون درج اعیانی 
به مساحت 555/19 مترمربع پلاک شماره ۱۳۷ اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک 
جنوب شرق اصفهان تأئيد )انتقال عادى و مع الواسطه از طرف غلامعلی کاکایی که مالک رسمی 
قسمتی از پلاک میباشد( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار اول: 1403/11/08 تاریخ انتشار دوم: 1403/11/23 حمیدرضا 

خسروی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان 1872991/م الف
آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
2774- 1- در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و 
یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود تا شخص یا 
اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را 

به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول 
به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۵۳۹۹ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/13 سید مصطفی موسی کاظمی فرزند 
سید حسین بشماره شناسنامه ۸۵ صادره از نائین بشماره ملی ۱۲۴۹۴۸۷۸۱۱ در ششدانگ یکباب 
ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۱۵ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت 

۱۹۷/99 مترمربع خریداری طی سند رسمی.
2- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۶۰۸۲ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/20 علیرضا ناظوری فرزند حسین بشماره 
شناسنامه ۶۴۵ صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲۹۱۴۲۴۱۷۲ در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی 
بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۶۱۴۹ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱۹۹/08 

مترمربع خریدارى مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی خانم محترم افلاکی خوراسگانی.
3- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۵۴۰۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/13 قاسم ابراهیمی فرزند یداله بشماره 
شناسنامه ۹۲۸۹ صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲۸۳۷۹۴۷۶۴ در ششدانگ باستثناء ثمنیه اعیانی 
یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۹۳۳۶ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان 
به مساحت ۱۳۳/37 مترمربع خریداری طی سند رسمی. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/08 تاریخ 
انتشار نوبت دوم: 1403/11/23 رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان- مهدی صادقی 

وصفی 1872967/م الف
آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
2770- 1-  در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی 
و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود تا شخص 
یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول 
به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۴۷۹۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/08 مرتضی زمانی خوراسگانی فرزند 
حسن بشماره شناسنامه ۷۱۵۲ صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲۸۳۷۷۳۳۱۷ در ششدانگ یکباب 
خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۵۷۱۲ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت 
۲۴۶/35 مترمربع. خریداری طی سند رسمی. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/08 تاریخ انتشار 
نوبت دوم: 1403/11/23 رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان- مهدی صادقی وصفی 

1873010/م الف
آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
2769- 1-  در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی 
و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود تا شخص 
یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول 
به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- راي شماره 140360302027015410 مورخ 1403/10/13 ناصر مهتري خوراسگاني فرزند 
رجبعلی بشماره شناسنامه 11371 صادره از اصفهان بشماره ملي 1283815699 در ششدانگ یکباب 
ساختمان احداثي بر روي قسمتي از قطعه زمین پلاک 7897 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان 
به مساحت 207/57 متر مربع. خريداري طي سند رسمی. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/08 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/23 رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان- مهدی صادقی 

وصفی 1873015/م الف

خبــر خبــر

آغاز طرح ملی توانمندسازی مربیان »جهاد تبیین« در اصفهان 


